
UCHWAŁA NR 127/XX/2016
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarownie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art.  6 l ust.2 i art. 6q  ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 )

Rada Gminy Trzebielino

uchwala, co następuje :

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie  inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw: Bożanka, Cetyń, Dolno, Gumieniec, Miszewo, 
Objezierze, Poborowo, Starkowo, Suchorze, Trzebielino i Zielin.

§ 3. Inkasent jest uprawniony i zobowiązany do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Trzebielino. Poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dokonuje się na kwitariusz przychodowy K-103.

§ 4. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Trzebielino do 20 dnia każdego miesiąca.

§ 5. Wysokość wynagrodzenia dla inkasenta za pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
poszczególnych sołectwach wynosi:

- Bożanka 15 %

- Cetyń 7 %

- Gumieniec 7 %

- Miszewo 8 %

- Objezierze 7 %

- Poborowo 7 %

- Starkowo 6 %

- Suchorze 6 %

- Trzebielino 6 %

- Zielin 6 %

- Dolno 7 %.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2613



§ 6. Traci moc uchwała nr 162/XXVII/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso ze zmianą wynikającą z uchwały nr 176/XXIX/2013 z dnia 25 września 
2013 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2613


		2016-07-21T11:49:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




